



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11 2

Stavba: Oprava zárubní zdi v ul. Jaselská - pod parkem

Místo:

Datum: 12. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 231 574.87	1 490 205.59
A	Zárubní zeď- historická	1 094 574.87	1 324 435.59
VoN	Vedejší a ostatní náklady	137 000.00	165 770.00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11 2

Stavba: Oprava zárubní zdi v ul. Jaselská - pod parkem

Místo:

Datum: 12. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 231 574.87	1 490 205.59
A	Zárubní zeď- historická	1 094 574.87	1 324 435.59
VoN	Vedejší a ostatní náklady	137 000.00	165 770.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zárubní zdi v ul. Jaselská - pod parkem

Objekt:

A - Zárubní zeď- historická

Místo:

Datum: 12. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 094 574.87

D HSV

Práce a dodávky HSV

755 559.67

D 1

Zemní práce

21 416.65

1	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	24.050	214.00	5 146.70
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	24.050	239.00	5 747.95
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	42.088	250.00	10 522.00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

692 189.61

4	K	938111111	Cištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	573.500	107.00	61 364.50
5	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	277.500	89.00	24 697.50
6	K	938131111	Odstranění přebytků zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	24.050	1 845.00	44 372.25
7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	573.500	188.00	107 818.00
9	K	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 12 m/m2	m2	125.000	1 045.00	130 625.00
10	K	985211112	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	m2	42.550	614.00	26 125.70
11	K	985223210	Přezdivování kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	4.255	14 150.00	60 208.25
12	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	3.404	9 855.00	33 546.42
13	M	58381086	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	7.659	3 815.00	29 219.09
14	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2	m2	125.000	685.00	85 625.00
15	K	985233121	Uprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 12 m/m2	m2	125.000	205.00	25 625.00
17	K	943221112	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 25 m	m3	243.100	40.00	9 724.00
18	K	943221211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den použití	m3	21 879.000	2.10	45 945.90
19	K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	243.100	30.00	7 293.00

D 998

Přesun hmot

41 953.41

20	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	22.075	350.00	7 726.25
21	K	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (odpad) na skládku	t	63.976	225.00	14 394.60
22	K	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do sutí (odpad)	t	63.976	310.00	19 832.56

D PSV

Práce a dodávky PSV

339 015.20

D 783

Dokončovací práce - nátěry

339 015.20

23	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	397.700	62.00	24 657.40
24	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	397.700	112.00	44 542.40
25	K	628612201	Nátěr mostního zábradlí polyuretanový jednonásobný vrchní	m2	397.700	142.00	56 473.40
26	K	783827520	Hydrofobní nátěr a zpevňovačem kamene s nanotechnologií svislých stěn	m2	573.500	372.00	213 342.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zárubní zdi v ul. Jaselská - pod parkem

Objekt:

VoN - Vedejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 12. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

137 000.00

D OST

Vedlejší a ostatní náklady

137 000.00

D O02

Vedlejší náklady

119 000.00

1	K	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1.000	10 000.00	10 000.00
2	K	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	1.000	15 000.00	15 000.00
5	K	VON990009	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby, včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (sklárky materiálu, mezideponie atd.)	soubor	1.000	5 000.00	5 000.00
6	K	VON990012	Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele	soubor	1.000	4 000.00	4 000.00
7	K	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	soubor	1.000	2 000.00	2 000.00
8	K	VON990018	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a koordinace třetích stran na staveništi (ČEZ a.s., TO2, ...)	soubor	1.000	4 000.00	4 000.00
9	K	VON990080	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	soubor	1.000	6 000.00	6 000.00
10	K	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1.000	10 000.00	10 000.00
11	K	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	1.000	55 000.00	55 000.00
12	K	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1.000	8 000.00	8 000.00

D O03

Ostatní náklady

18 000.00

13	K	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby	soubor	1.000	3 000.00	3 000.00
14	K	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1.000	15 000.00	15 000.00